CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

TROFEO CAPETTA
SEL. REG. LIGURE TROFEO PINOCCHIO
SLALOM GIGANTE

A.5.D. Cronometristi CUNEO

POS NUM NUM
PETT  CODICE

01/03/2019 / Frabosa Soprana

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

1

10

11

12

13

14

00206

02783

03364

00879

03390

03182

03367

03572

00994

00235

01351

00827

03154

02777

PUNTI

PRATONEVOSO GAM GE

IMPERIA SCI DUEMILA4

SNOW SANREMO

SC VALBORMIDA

GRIZZLY SNOW

CEVA

SKI' CLUB SAVONA

SCI CLUB SKI COLLEGE LI

SC TRE G

S.C. IMPERIA ALPI MARIT

SC A BRONZzI

SPORTINGMONDOLE'

CUNEO SKI TEAM

SNOWTEAM LIMONE

ANNO COM COD. SOCIETA'

1237

982

883

7

628

580

391

257

163

125

82

80

57

32

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati su: http://risultati.ficr.it



