

## TROFEO CAPETTA SEL. REG. LIGURE TROFEO PINOCCHIO SLALOM GIGANTE CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



32



POS		NUM	CONCORF	D. IV.T.	44.440	0014	005	000/574/		TEMPO	TOTALE	
	PETT	CODICE	COGNOME e NOME PUNT			ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'			PUNTI
			1	00206 PRATONEVOSO GA	M GE					1237		
			2	02783 IMPERIA SCI DUE!	MILA4					982		
			3	03364 SNOW SANREMO						883		
			4	00879 SC VALBORMIDA						777		
			5	03390 GRIZZLY SNOW						628		
			6	03182 CEVA						580		
			7	03367 SKI CLUB SAVONA	١					391		
			8	03572 SCI CLUB SKI COI	LEGE LI					257		
			9	00994 SC TRE G						163		
			10	00235 S.C. IMPERIA ALPI MARIT					125			
			11	01351 SC A BRONZI						82		
			12	00827 SPORTINGMONDOL	E'					80		
			13	03154 CUNEO SKI TEAM						57		

02777 SNOWTEAM LIMONE

01/03/2019 / Frabosa Soprana GC / 1

